
ניהול שותפות של כ- 10 ארגוני גג, וכ-20 קהילות בשטח, אשר פועלים לקדם זהות יהודית

ישראלית, פלורליסטית, ליברלית, שוויונית ומשותפת בתל אביב יפו.

בניית תכנית עבודה שנתית והוצאתה לפועל, שמירה על קשר עם חברי הקואליציה, ייזום

אירועים, הכשרות וסדנאות, קידום מדיניות, רתימת שותפויות, עבודה מול תורמים וגורמי עירייה. 

עבודה מול יו״ר וועד הקואליציה ונציגת ההתארגנות הארצית מטעם רשות הרבים.

הזדהות עם מטרות הקואליציה

ניסיון קודם בעולם היהדות הישראלית

יכולות ארגון, תכלול והובלה גבוהות

יכולת הנעת אנשים ועבודה עצמאית

ניסיון בעבודה עם רשויות או קואליציות של ארגונים - יתרון 

נסיון בעבודה עם דרג מקצועי ופוליטי בעיריית תל אביב-יפו - יתרון

הכרות עם ארגוני מגזר אזרחי בתל אביב-יפו - יתרון

קואליציית יהדות ישראלית תל אביב  - יפו הינה התארגנות של כל הקהילות והארגונים

הפועלים בעיר ומייצרים בה תרבות יהודית-ישראלית פלורליסטית, מגוונת, חיה וחיונית במשך

שנים רבות:

מטרת הקואליציה היא לפעול יחד על מנת לקיים ולחזק את תל אביב-יפו כמפעל תרבותי, יצירתי

וזהותי העומדת בראש החץ לשמירה ולקיום היהדות-הישראלית הפלורליסטית בישראל, תוך קידום

ערכי השוויון, הליברליזם והחירות המאפיינים את העיר, תושביה ומוסדותיה. הקואליציה יוצרת מרחב

פעולה משותף לארגונים וקהילות הפועלות בעיר בתחום היהדות הישראלית, החולקות תפיסת עולם

יהודית ליברלית ופלורליסטית, מתוך מטרה לחזק ולהעצים את הפעילות וההשפעה בעיר.

הקואליציה תפעל בתיאום ובשיתוף פעולה מלא עם העיריה, על מנת להוות כתובת עבור הציבור

התל אביבי-יפואי המעוניין בלימוד, קהילה, אירועי חג ושבת, תרבות, רוח וחינוך בתחום היהדות

הישראלית. 

תחומי אחריות המנהל.ת:

ניהול קשרי העבודה, יחסי הגומלין ותכלול תכנית העבודה של ארגוני וקהילות היהדות הישראלית

בעיר. ובכלל זה- ניהול ההיבטים התפעוליים, תקציביים ותוכניים של הפורום. בתוך כך- קשר עם

עיריית תל אביב והפונקציות הרלוונטיות בעיר, ניהול קשרים עם כל אחד מהארגונים, זיהוי צרכים

וחוזקות של הארגונים השונים והגדרת איזורי שיתוף הפעולה יחד עם הפורום. ייזום והובלת פעילויות

משותפות לארגונים השונים תוך הסתכלות על אסטרטגיה משותפת באמצעות תכנית עבודה רב -

שנתית. 

הגדרות התפקיד:

דרישות התפקיד:

היקף המשרה:

 50% משרה

נוכחות בפגישות פיזיות במרחב תל אביב-יפו

תחילת תפקיד - מיידית

morshimonie@gmail.com :להגשת מועמדות אנא צרפו קורות חיים ומכתב נלווה למור

דרוש.ה - מנהל.ת קואליציית יהדות-ישראלית בתל אביב - יפו


